

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1448
Stavba: **Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť**

JKSO:
Miesto: Piešťany

KS:
Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ:
Združenie obcí Zelená cesta

IČO: 50911775
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO: 35881879
IČ DPH: SK2021815191

Projektant:
Cykloprojekt s.r.o.

IČO: 47553111
IČ DPH: SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	65 014,27
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	65 014,27
---------------------	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	65 014,27	13 002,85

Cena s DPH	v	EUR	78 017,12
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1448

Stavba: Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Miesto: Piešťany

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	65 014,27	78 017,12
1448-1	SU-06 realizácia prvkov spomaľenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cvklotr	65 014,27	78 017,12
1448-1-1	SO 06.1 Opatrenia na území mesta Piešťany	726,36	871,63
1148-1-1-1	SO 06.1.POD Plán organizácie dopravy	726,36	871,63
1448-1-2	SO 06.2 Opatrenia na území obce Trebatice	18 734,48	22 481,38
1448-1-2-1	SO 06.2.POD Plán organizácie dopravy	6 584,64	7 901,57
1448-1-2-2	SO 06.2.A1 Cyklopoint pri obecnom úrade	11 372,14	13 646,57
1448-1-2-3	SO 06.2.A2 Stojany pre bicykle pri kostole Stefana Kráľa	388,85	466,62
1448-1-2-4	SO 06.2.A3 Stojany pre bicykle pri pošte	388,85	466,62
1448-1-3	SO 06.3 Opatrenia na území obce Krakovany	1 556,05	1 867,26
1448-1-3-1	SO 06.3 POD Plán organizácie dopravy	1 556,05	1 867,26
1448-1-4	SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové	43 997,38	52 796,86
1448-1-4-1	SO 06.4.POD Plán organizácie dopravy	10 921,62	13 105,94
1448-1-4-2	SO 06.4.A1 Stojany pre bicykle na ul. Slovanská	388,85	466,62
1448-1-4-3	SO 06.4.A2 Cyklopoint na Námestí sv. Cyrila a Metóda	14 919,56	17 903,47
1448-1-4-4	SO 06.4.A3 Cyklopoint pri priehrade Čerenec	15 308,41	18 370,09
1448-1-4-5	SO 06.4.A4 Cyklopoint pri futbalovom štadióne	2 458,94	2 950,73
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	65 014,27	78 017,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-1 - SO 06.1 Opatrenia na území mesta Piešťany

Úroveň 3:

1148-1-1-1 - SO 06.1.POD Plán organizácie dopravy

JKSO:

Miesto: Piešťany

KS:

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

IČO:

50911775

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	726,36
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	726,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	726,36	20,00%	145,27

Cena s DPH v EUR **871,63**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť
Objekt: 1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr
Časť: 1448-1-1 - SO 06.1 Opatrenia na území mesta Piešťany
Úroveň 3: **1148-1-1-1 - SO 06.1.POD Plán organizácie dopravy**

Miesto: Piešťany
Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice
Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Dátum: 26. 9. 2022
Projektant: Cykloprojekt s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	726,36
HSV - Práce a dodávky HSV	726,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	723,89
99 - Presun hmôt HSV	2,47

2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **726,36**

ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-1 - SO 06.1 Opatrenia na území mesta Piešťany

Úroveň 3:

1148-1-1-1 - SO 06.1.POD Plán organizácie dopravy

Miesto: Piešťany

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

726,357

D HSV Práce a dodávky HSV

726,357

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

723,891

1	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	6,790	40,740
2	M	404410034838	Regulačná značka ZDZ 222 "Spoločná cestička pre chodcov a cyklistov", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	29,540	59,080
3	M	404410036370	Regulačná značka ZDZ 268-30 "Zóna najvyššej dovolenej rýchlosti (30 km/h)", Zn lisovaná, V3 - 900 x 900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	107,770	215,540
4	M	404410036380	Regulačná značka ZDZ 269-30 "Koniec zóny najvyššej dovolenej rýchlosti (30 km/h)", Zn lisovaná, V3 - 900 x 900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	107,770	215,540
5	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	26,130	52,260
6	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	2,000	32,920	65,840
7	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,840	1,680
8	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	6,000	8,360	50,160
9	K	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpikmi s bet. pátkami, -0,08200t	ks	2,000	8,880	17,760
	VV		"zrušenie značky 223-50 - Oddelená cestička pre chodcov a cyklistov (cyklisti vľavo)"				
	VV		1		1,000		
	VV		"zrušenie značky 223-51 - Oddelená cestička pre chodcov a cyklistov (cyklisti vpravo)"				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		2,000		
10	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,164	14,110	2,314
11	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,656	1,010	0,663
	VV		0,164*4 'Prepočítané koeficientom množstva		0,656		
12	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,164	14,110	2,314
	D	99	Presun hmôt HSV				2,466
13	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,571	1,570	2,466

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-2 - SO 06.2 Opatrenia na území obce Třebatice

Úroveň 3:

1448-1-2-1 - SO 06.2.POD Plán organizácie dopravy

JKSO:

Miesto: Třebatice

KS:

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Třebatice

IČO:

50911775

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 584,64
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 584,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 584,64	20,00%	1 316,93

Cena s DPH v EUR **7 901,57**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-2 - SO 06.2 Opatrenia na území obce Trebatice

Úroveň 3:

1448-1-2-1 - SO 06.2.POD Plán organizácie dopravy

Miesto:

Trebatice

Dátum:

26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 584,64

HSV - Práce a dodávky HSV

6 505,91

1 - Zemné práce

67,32

2 - Zakladanie

145,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 283,01

99 - Presun hmôt HSV

10,21

PSV - Práce a dodávky PSV

78,72

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

78,72

2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 584,64

ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-2 - SO 06.2 Opatrenia na území obce Třebatice

Úroveň 3:

1448-1-2-1 - SO 06.2.POD Plán organizácie dopravy

Miesto: Třebatice

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Třebatice

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 584,635

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 505,914
D	1		Zemné práce				67,317
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,080	31,870	34,420
	VV		"päťka pre info totem"				
	VV		0,30*0,30*0,80*2		0,144		
	VV		"päťka pre info strom"				
	VV		0,60*1,30*1,20		0,936		
	VV		Súčet		1,080		
2	K	131211119.S	Príplatek za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,080	9,470	10,228
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,080	4,390	4,741
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	21,600	0,440	9,504
	VV		1,08*20 'Prepočítané koeficientom množstva		21,600		
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,080	7,800	8,424
D	2		Zakladanie				145,375
6	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,144	116,880	16,831
	VV		"päťka pre info totem"				
	VV		0,30*0,30*0,80*2		0,144		
7	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,936	117,190	109,690
	VV		"päťka pre info strom"				
	VV		0,60*1,30*1,20		0,936		
8	K	275362021.S	Výstuž základových pätiiek zo zvr. sietí KARI	t	0,009	2 094,870	18,854
	VV		0,60*1,30*0,00444*1,3*2		0,009		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 283,011
9	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	14,000	6,790	95,060
10	M	404410036370	Regulačná značka ZDZ 268-30 "Zóna najvyššej dovolenej rýchlosti (30 km/h)", Zn lisovaná, V3 - 900 x 900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	5,000	107,770	538,850
11	M	404410037675	Regulačná značka ZDZ 275 "Zóna zákazu státia", Zn lisovaná, V2 - 900 x 900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	107,770	215,540
12	M	404410037685	Regulačná značka ZDZ 276 "Koniec zóny zákazu státia", Zn lisovaná, V2 - 900 x 900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	107,770	215,540
13	M	404410036380	Regulačná značka ZDZ 269-30 "Koniec zóny najvyššej dovolenej rýchlosti (30 km/h)", Zn lisovaná, V3 - 900 x 900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	5,000	107,770	538,850
14	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	5,000	26,130	130,650
15	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	5,000	32,920	164,600
16	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	5,000	0,840	4,200
17	M	40444000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	14,000	8,360	117,040
18	K	936174311.4S	Osadenie info totemu	ks	2,000	75,760	151,520
19	M	553560009200.5S	Info totem , rozmer 140x140 mm , výška 2000 mm , drevené konštrukcie sú ošetrené 2x teakovým olejom, doplnkové plechy infotab sada 6 ks - vid. techn. správu	ks	2,000	402,330	804,660
20	K	936174311.6S	Osadenie info stromu	ks	1,000	344,850	344,850
21	M	553560009200.6S	Info strom , rozmer 2700x200x2750 mm , zvislá konštrukcia smrekový BSH hranol 60x100 a 60x140 mm, drevené konštrukcie sú ošetrené 2x teakovým olejom , doplnkové plechy, infotabule- sada 4 ks - vid. techn. správu	ks	1,000	2 915,550	2 915,550
22	K	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami. -0.08200t	ks	4,000	8,880	35,520
	VV		"zrušenie značky Zóna zákaz státia + zóna najvyššej dovolenej rýchlosti 40 km/h"				
	VV		2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"zrušenie značky Koniec zóny státia + zóna najvyššej dovolenej rýchlosti 40 km/h"				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		4,000		
23	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,328	14,110	4,628
24	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1,312	1,010	1,325
	VV		0,328*4 'Prepočítané koeficientom množstva		1,312		
25	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,328	14,110	4,628
	D	99	Presun hmôt HSV				10,211
26	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	6,504	1,570	10,211
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				78,721
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				78,721
27	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg + kotvenie	kg	10,080	3,340	33,667
	VV		"ocelová platňa 350/350x12 mm- info strom"				
	VV		0,35*28,80		10,080		
28	M	136110001200.S	Plech ocelový hrubý hr. 12 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,010	4 389,000	43,890
	VV		10,08/1000		0,010		
29	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,776	1,500	1,164

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-2 - SO 06.2 Opatrenia na území obce Třebatice

Úroveň 3:

1448-1-2-2 - SO 06.2.A1 Cyklopoint pri obecnom úrade

JKSO:

Miesto: Třebatice

KS:

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Třebatice

IČO:

50911775

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 372,14
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	11 372,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 372,14	20,00%	2 274,43

Cena s DPH v **EUR** **13 646,57**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť
Objekt: 1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr
Časť: 1448-1-2 - SO 06.2 Opatrenia na území obce Trebatice
Úroveň 3: **1448-1-2-2 - SO 06.2.A1 Cyklopoint pri obecnom úrade**

Miesto: Trebatice
Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice
Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Dátum: 26. 9. 2022
Projektant: Cykloprojekt s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 11 372,14

HSV - Práce a dodávky HSV	11 372,14
1 - Zemné práce	42,01
2 - Zakladanie	78,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 230,65
99 - Presun hmôt HSV	20,70

2) Ostatné náklady 0,00

Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 372,14

ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-2 - SO 06.2 Opatrenia na území obce Třebatice

Úroveň 3:

1448-1-2-2 - SO 06.2.A1 Cyklopoint pri obecnom úrade

Miesto: Třebatice

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Třebatice

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 372,140

D HSV Práce a dodávky HSV 11 372,140

D 1 Zemné práce 42,010

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,674	31,870	21,480
	VV		"pätky pre stojan na bicykle"				
	VV		0,15*0,15*3,14*0,40*2*3		0,170		
	VV		"pätky pre servisný stojan"				
	VV		0,60*0,60*0,60		0,216		
	VV		"nabíjačka na elektrobicykle"				
	VV		0,60*0,60*0,80		0,288		
	VV		Súčet		0,674		

2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,674	9,470	6,383
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,674	4,390	2,959
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	13,480	0,440	5,931
	VV		0,674*20 'Prepočítané koeficientom množstva		13,480		

5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,674	7,800	5,257
---	---	-------------	---------------------------------	----	-------	-------	-------

D 2 Zakladanie 78,777

6	K	275313612.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,674	116,880	78,777
	VV		"pätky pre stojan na bicykle"				
	VV		0,15*0,15*3,14*0,40*2*3		0,170		
	VV		"pätky pre servisný stojan"				
	VV		0,60*0,60*0,60		0,216		
	VV		"nabíjačka na elektrobicykle"				
	VV		0,60*0,60*0,80		0,288		
	VV		Súčet		0,674		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 230,650

7	K	936174311.1S	Osadenie servisného stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	1,000	31,350	31,350
---	---	--------------	---	----	-------	--------	--------

8	M	553560009200.2S	Servisný stojan na bicykel , rozmer pôdorysný 510x400 mm, oceľová konštrukcia so žiarovým pozinkovaním a práškovou farbou - vid'. techn. správu	ks	1,000	1 410,750	1 410,750
---	---	-----------------	---	----	-------	-----------	-----------

9	K	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	3,000	13,590	40,770
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

10	M	553560009200.1S	Stojan na bicykel, oceľový v tvare písmena U, vysoké 800 mm, dlhé 800 mm , prierez trubky 48 mm. v strede je navarený plech s vyfrézovaným logom združenia obcí Zelená cesta , konštrukcia stojanu je inox - vid'. techn. správu	ks	3,000	168,250	504,750
----	---	-----------------	--	----	-------	---------	---------

11	K	936174311.3S	Osadenie nabíjačky pre elektrobicyklov so zabetonovaním nôh - vid'. technickú správu	ks	1,000	151,530	151,530
----	---	--------------	--	----	-------	---------	---------

12	M	553560009200.3S	Nabíjačka na elektrobicykle na oceľovom stožiarí - vid'. techn. správu	ks	1,000	9 091,500	9 091,500
----	---	-----------------	--	----	-------	-----------	-----------

D 99 Presun hmôt HSV 20,703

13	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	2,141	9,670	20,703
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-2 - SO 06.2 Opatrenia na území obce Trebatice

Úroveň 3:

1448-1-2-3 - SO 06.2.A2 Stojany pre bicykle pri kostole Štefana Kráľa

JKSO:

Miesto: Trebatice

KS:

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

IČO:

50911775

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	388,85
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	388,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	388,85	20,00%	77,77

Cena s DPH v **EUR** **466,62**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť
Objekt: 1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr
Časť: 1448-1-2 - SO 06.2 Opatrenia na území obce Trebatice
Úroveň 3:

1448-1-2-3 - SO 06.2.A2 Stojany pre bicykle pri kostole Štefana Kráľa

Miesto: Trebatice
Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice
Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Dátum: 26. 9. 2022
Projektant: Cykloprojekt s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	388,85
HSV - Práce a dodávky HSV	388,85
1 - Zemné práce	7,04
2 - Zakladanie	13,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	363,68
99 - Presun hmôt HSV	4,92

2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **388,85**

ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-2 - SO 06.2 Opatrenia na území obce Trebatice

Úroveň 3:

1448-1-2-3 - SO 06.2.A2 Stojany pre bicykle pri kostole Štefana Kráľa

Miesto: Trebatice

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

388,851

D	HSV		Práce a dodávky HSV				388,851
D	1		Zemné práce				7,042
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,113	31,870	3,601
	VV		"pätky pre stojan na bicykle"				
	VV		0,15*0,15*3,14*0,40*2*2		0,113		
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,113	9,470	1,070
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,113	4,390	0,496
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2,260	0,440	0,994
	VV		0,113*20 'Prepočítané koeficientom množstva		2,260		
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,113	7,800	0,881
D	2		Zakladanie				13,207
6	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,113	116,880	13,207
	VV		"pätky pre stojan na bicykle"				
	VV		0,15*0,15*3,14*0,40*2*2		0,113		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				363,680
7	K	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	2,000	13,590	27,180
8	M	553560009200.1S	Stojan na bicykel, oceľový v tvare písmena U, vysoké 800 mm, dlhé 800 mm, prierez trúbky 48 mm. v strede je navarený plech s vyfrézovaným logom združenia obcí Zelená cesta, konštrukcia stojanu je inox - vid. techn. správu	ks	2,000	168,250	336,500
D	99		Presun hmôt HSV				4,922
9	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,509	9,670	4,922

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-2 - SO 06.2 Opatrenia na území obce Třebatice

Úroveň 3:

1448-1-2-4 - SO 06.2.A3 Stojany pre bicykle pri pošte

JKSO:

Miesto: Třebatice

KS:

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Třebatice

IČO:

50911775

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	388,85
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	388,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	388,85	20,00%	77,77

Cena s DPH v EUR **466,62**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť
Objekt: 1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr
Časť: 1448-1-2 - SO 06.2 Opatrenia na území obce Trebatice
Úroveň 3: **1448-1-2-4 - SO 06.2.A3 Stojany pre bicykle pri pošte**

Miesto: Trebatice
Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice
Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Dátum: 26. 9. 2022
Projektant: Cykloprojekt s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	388,85
HSV - Práce a dodávky HSV	388,85
1 - Zemné práce	7,04
2 - Zakladanie	13,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	363,68
99 - Presun hmôt HSV	4,92
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00

2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **388,85**

ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-2 - SO 06.2 Opatrenia na území obce Třebatice

Úroveň 3:

1448-1-2-4 - SO 06.2.A3 Stojany pre bicykle pri pošte

Miesto: Třebatice

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Třebatice

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

388,851

D HSV Práce a dodávky HSV

388,851

D 1 Zemné práce

7,042

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,113	31,870	3,601
	VV		"pätky pre stojan na bicykle"				
	VV		0,15*0,15*3,14*0,40*2*2		0,113		
2	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,113	9,470	1,070
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,113	4,390	0,496
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2,260	0,440	0,994
	VV		0,113*20 *Prepočítané koeficientom množstva		2,260		
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,113	7,800	0,881

D 2 Zakladanie

13,207

6	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,113	116,880	13,207
	VV		"pätky pre stojan na bicykle"				
	VV		0,15*0,15*3,14*0,40*2*2		0,113		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

363,680

7	K	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	2,000	13,590	27,180
8	M	553560009200.1S	Stojan na bicykel, oceľový v tvare písmena U, vysoké 800 mm, dlhé 800 mm, prierez trúbky 48 mm. v strede je navarený plech s vyfrézovaným logom združenia obcí Zelená cesta, konštrukcia stojanu je inox - vid. techn. správu	ks	2,000	168,250	336,500

D 99 Presun hmôt HSV

4,922

9	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	0,509	9,670	4,922
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-3 - SO 06.3 Opatrenia na území obce Krakovany

Úroveň 3:

1448-1-3-1 - SO 06.3 POD Plán organizácie dopravy

JKSO:

Miesto: Krakovany

KS:

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

IČO:

50911775

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 556,05
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 556,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 556,05	20,00%	311,21

Cena s DPH v EUR **1 867,26**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť
Objekt: 1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr
Časť: 1448-1-3 - SO 06.3 Opatrenia na území obce Krakovany
Úroveň 3: **1448-1-3-1 - SO 06.3 POD Plán organizácie dopravy**

Miesto: Krakovany
Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice
Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Dátum: 26. 9. 2022
Projektant: Cykloprojekt s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 556,05
HSV - Práce a dodávky HSV	1 556,05
1 - Zemné práce	8,98
2 - Zakladanie	16,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 527,69
99 - Presun hmôt HSV	2,55

2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 556,05**

ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-3 - SO 06.3 Opatrenia na území obce Krakovany

Úroveň 3:

1448-1-3-1 - SO 06.3 POD Plán organizácie dopravy

Miesto:

Krakovany

Dátum:

26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 556,050

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 556,050
D	1		Zemné práce				8,975
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,144	31,870	4,589
	VV		"pätká pre info totem"				
	VV		0,30*0,30*0,80*2		0,144		
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,144	9,470	1,364
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,144	4,390	0,632
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2,880	0,440	1,267
	VV		0,144*20 *Prepočítané koeficientom množstva		2,880		
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,144	7,800	1,123
D	2		Zakladanie				16,831
6	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,144	116,880	16,831
	VV		"pätká pre info totem"				
	VV		0,30*0,30*0,80*2		0,144		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 527,693
7	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	6,790	27,160
8	M	404410036370	Regulačná značka ZDZ 268-30 "Zóna najvyššej dovolenej rýchlosti (30 km/h)", Zn lisovaná, V3 - 900 x 900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	107,770	215,540
9	M	404410036380	Regulačná značka ZDZ 269-30 "Koniec zóny najvyššej dovolenej rýchlosti (30 km/h)", Zn lisovaná, V3 - 900 x 900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	107,770	215,540
10	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1,333	26,130	34,831
11	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	1,333	32,920	43,882
12	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,333	0,840	1,120
13	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	4,000	8,360	33,440
14	K	936174311.4S	Osadenie info totemu	ks	2,000	75,760	151,520
15	M	553560009200.5S	Info totem , rozmer 140x140 mm , výška 2000 mm , drevené konštrukcie sú ošetrené 2x teakovým olejom, doplnkové plechy infotab sada 6 ks - vid' techn. správu	ks	2,000	402,330	804,660
D	99		Presun hmôt HSV				2,551
16	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	1,625	1,570	2,551

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. část

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-4 - SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové

Úroveň 3:

1448-1-4-1 - SO 06.4.POD Plán organizácie dopravy

JKSO:

Miesto: Vrbové

KS:

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

IČO:

50911775

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 921,62
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	10 921,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 921,62	20,00%	2 184,32

Cena s DPH v EUR **13 105,94**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-4 - SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové

Úroveň 3:

1448-1-4-1 - SO 06.4.POD Plán organizácie dopravy

Miesto:

Vrbové

Dátum:

26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

10 921,62

HSV - Práce a dodávky HSV

10 921,62

1 - Zemné práce

40,39

2 - Zakladanie

75,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 780,33

99 - Presun hmôt HSV

25,17

2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 921,62

ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-4 - SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové

Úroveň 3:

1448-1-4-1 - SO 06.4.POD Plán organizácie dopravy

Miesto: Vrbové

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 921,623

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 921,623
D	1		Zemné práce				40,390
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,648	31,870	20,652
	VV		"pátka pre info totem"				
	VV		0,30*0,30*0,80*9		0,648		
2	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,648	9,470	6,137
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,648	4,390	2,845
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12,960	0,440	5,702
	VV		0,648*20 'Prepočítané koeficientom množstva		12,960		
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,648	7,800	5,054
D	2		Zakladanie				75,738
6	K	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,648	116,880	75,738
	VV		"pátka pre info totem"				
	VV		0,30*0,30*0,80*9		0,648		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 780,326
7	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	48,000	6,790	325,920
8	M	404410036370	Regulačná značka ZDZ 268-30 "Zóna najvyššej dovolenej rýchlosti (30 km/h)", Zn lisovaná, V3 - 900 x 900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	16,000	107,770	1 724,320
9	M	404410036380	Regulačná značka ZDZ 269-30 "Koniec zóny najvyššej dovolenej rýchlosti (30 km/h)", Zn lisovaná, V3 - 900 x 900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	16,000	107,770	1 724,320
10	M	404410113159	Informatívna značka ZDZ 317 "Pešia zóna", Zn lisovaná, V1-630x630 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	58,030	116,060
11	M	404410113156	Informatívna značka ZDZ 318 "Koniec pešej zóny", Zn lisovaná, V1-630x630 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	58,030	116,060
12	M	404410113157	Informatívna značka ZDZ 319 "Školská zóna", Zn lisovaná, V1-630x630 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	5,000	58,030	290,150
13	M	404410113158	Informatívna značka ZDZ 320 "Koniec školskej zóny", Zn lisovaná, V1-630x630 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	5,000	58,030	290,150
14	M	404410182400	Špeciálna dodatková tabuľa ZDZ 515-58 V1RA2 "Voľno (bicykle)", rozmer 315x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	2,000	27,080	54,160
15	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	23,000	26,130	600,990
16	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	23,000	32,920	757,160
17	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	23,000	0,840	19,320
18	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	48,000	8,360	401,280
19	K	936174311.4S	Osadenie info totemu	ks	9,000	75,760	681,840
20	M	553560009200.5S	Info totem , rozmer 140x140 mm , výška 2000 mm , drevené konštrukcie sú ošetrené 2x teakovým olejom, doplnkové plechy infotab sada 6 ks - vid' techn. správu	ks	9,000	402,330	3 620,970
21	K	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pátkami, -0,08200t	ks	5,000	8,880	44,400
	VV		"zrušenie značky Najvyššia dovolená rýchlosť - ulica Rekreačná"				
	VV		1		1,000		
	VV		"zrušenie značky Pešia zóna"				
	VV		2		2,000		
	VV		"zrušenie značky Koniec pešej zóny"				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		5,000		
22	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,410	14,110	5,785
23	K	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1,640	1,010	1,656

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0,41*4 'Prepočítané koeficientom množstva		1,640		
24	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	0,410	14,110	5,785
	D	99	Presun hmôt HSV				25,169
25	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	16,031	1,570	25,169

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. část

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-4 - SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové

Úroveň 3:

1448-1-4-2 - SO 06.4.A1 Stojany pre bicykle na ul. Slovanská

JKSO:

Miesto: Vrbové

KS:

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

IČO:

50911775

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	388,85
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	388,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	388,85	20,00%	77,77

Cena s DPH v EUR **466,62**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť
Objekt: 1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr
Časť: 1448-1-4 - SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové
Úroveň 3:
1448-1-4-2 - SO 06.4.A1 Stojany pre bicykle na ul. Slovanská

Miesto: Vrbové
Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice
Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Dátum: 26. 9. 2022
Projektant: Cykloprojekt s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	388,85
HSV - Práce a dodávky HSV	388,85
1 - Zemné práce	7,04
2 - Zakladanie	13,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	363,68
99 - Presun hmôt HSV	4,92

2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **388,85**

ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-4 - SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové

Úroveň 3:

1448-1-4-2 - SO 06.4.A1 Stojany pre bicykle na ul. Slovanská

Miesto: Vrbové

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

388,851

D	HSV		Práce a dodávky HSV				388,851
D	1		Zemné práce				7,042
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,113	31,870	3,601
	VV		"pätky pre stojan na bicykle"				
	VV		0,15*0,15*3,14*0,40*2*2		0,113		
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,113	9,470	1,070
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,113	4,390	0,496
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2,260	0,440	0,994
	VV		0,113*20 'Prepočítané koeficientom množstva		2,260		
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,113	7,800	0,881
D	2		Zakladanie				13,207
6	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,113	116,880	13,207
	VV		"pätky pre stojan na bicykle"				
	VV		0,15*0,15*3,14*0,40*2*2		0,113		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				363,680
7	K	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	2,000	13,590	27,180
8	M	553560009200.1S	Stojan na bicykel, oceľový v tvare písmena U, vysoké 800 mm, dlhé 800 mm, prierez trubky 48 mm. v strede je navarený plech s vyfrézovaným logom združenia obcí Zelená cesta, konštrukcia stojanu je inox - vid. techn. správu	ks	2,000	168,250	336,500
D	99		Presun hmôt HSV				4,922
9	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	0,509	9,670	4,922

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. část

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-4 - SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové

Úroveň 3:

1448-1-4-3 - SO 06.4.A2 Cyklopoint na Náměstí sv. Cyrila a Metóda

JKSO:

Miesto: Vrbové

KS:

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Třebatice

IČO:

50911775

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 919,56
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	14 919,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	14 919,56	20,00%	2 983,91

Cena s DPH v **EUR** **17 903,47**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-4 - SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové

Úroveň 3:

1448-1-4-3 - SO 06.4.A2 Cyklopoint na Námestí sv. Cyrila a Metóda

Miesto:

Vrbové

Dátum:

26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

14 919,56

HSV - Práce a dodávky HSV

14 840,84

1 - Zemné práce

100,35

2 - Zakladanie

207,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 491,05

99 - Presun hmôt HSV

42,11

PSV - Práce a dodávky PSV

78,72

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

78,72

2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 919,56

ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-4 - SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové

Úroveň 3:

1448-1-4-3 - SO 06.4.A2 Cyklopoint na Námestí sv. Cyrila a Metóda

Miesto: Vrbové

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 919,557

D HSV Práce a dodávky HSV 14 840,836

D 1 Zemné práce 100,352

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,610	31,870	51,311
	VV		"pätky pre stojan na bicykle" 0,15*0,15*3,14*0,40*2*3		0,170		
	VV		"pätky pre servisný stojan" 0,60*0,60*0,60		0,216		
	VV		"nabíjačka na elektrobicykle" 0,60*0,60*0,80		0,288		
	VV		"pätky pre info strom" 0,60*1,30*1,20		0,936		
	VV		Súčet		1,610		
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,610	9,470	15,247
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,610	4,390	7,068
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	32,200	0,440	14,168
	VV		1,61*20 'Prepočítané koeficientom množstva		32,200		
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,610	7,800	12,558

D 2 Zakladanie 207,321

6	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,674	116,880	78,777
	VV		"pätky pre stojan na bicykle" 0,15*0,15*3,14*0,40*2*3		0,170		
	VV		"pätky pre servisný stojan" 0,60*0,60*0,60		0,216		
	VV		"nabíjačka na elektrobicykle" 0,60*0,60*0,80		0,288		
	VV		Súčet		0,674		
7	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,936	117,190	109,690
	VV		"pätky pre info strom" 0,60*1,30*1,20		0,936		
8	K	275362021.S	Výstuž základových pätiiek zo zvr. sietí KARI	t	0,009	2 094,870	18,854
	VV		0,60*1,30*0,00444*1,3*2		0,009		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14 491,050

9	K	936174311.1S	Osadenie servisného stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	1,000	31,350	31,350
10	M	553560009200.2S	Servisný stojan na bicykel , rozmer pôdorysný 510x400 mm, oceľová konštrukcia so žiarovým pozinkovaním a práškovou farbou - vid'. techn. správu	ks	1,000	1 410,750	1 410,750
11	K	936174311.3S	Osadenie nabíjačky pre elektrobicyklov so zabetonovaním nôh - vid'. technickú správu	ks	1,000	151,530	151,530
12	M	553560009200.3S	Nabíjačka na elektrobicykle na oceľovom stožiarí - vid'. techn. správu	ks	1,000	9 091,500	9 091,500
13	K	936174311.6S	Osadenie info stromu	ks	1,000	344,850	344,850
14	M	553560009200.6S	Info strom , rozmer 2700x200x2750 mm , zvislá konštrukcia smrekový BSH hranol 60x100 a 60x140 mm, drevené konštrukcie sú ošetrené 2x teakovým olejom , doplnkové plechy, infotabule- sada 4 ks - vid'. techn. správu	ks	1,000	2 915,550	2 915,550
15	K	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	3,000	13,590	40,770
16	M	553560009200.1S	Stojan na bicykel , oceľový v tvare písmena U, vysoké 800 mm, dlhé 800 mm , prierez trubky 48 mm. v strede je navarený plech s vyfrézovaným logom združenia obcí Zelená cesta , konštrukcia stojanu je inox - vid'. techn. správu	ks	3,000	168,250	504,750

D 99 Presun hmôt HSV 42,113

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,355	9,670	42,113
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				78,721
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				78,721
18	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg + kotvenie	kg	10,080	3,340	33,667
	VV		"ocelová platňa 350/350x12 mm"				
	VV		0,35*28,80		10,080		
19	M	136110001200.S	Plech oceľový hrubý hr. 12 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,010	4 389,000	43,890
	VV		10,08/1000		0,010		
20	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,776	1,500	1,164

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. část

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-4 - SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové

Úroveň 3:

1448-1-4-4 - SO 06.4.A3 Cyklopoint pri priehrade Čerevec

JKSO:

Miesto: Vrbové

KS:

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

IČO:

50911775

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 308,41
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	15 308,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 308,41	20,00%	3 061,68

Cena s DPH v EUR **18 370,09**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť
Objekt: 1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr
Časť: 1448-1-4 - SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové
Úroveň 3: **1448-1-4-4 - SO 06.4.A3 Cyklopoint pri priehrade Čerenec**

Miesto: Vrbové
Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice
Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Dátum: 26. 9. 2022
Projektant: Cykloprojekt s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	15 308,41
HSV - Práce a dodávky HSV	15 229,69
1 - Zemné práce	107,39
2 - Zakladanie	220,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 854,73
99 - Presun hmôt HSV	47,04
PSV - Práce a dodávky PSV	78,72
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	78,72

2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **15 308,41**

ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-4 - SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové

Úroveň 3:

1448-1-4-4 - SO 06.4.A3 Cyklopoint pri priehrade Čereneč

Miesto:

Vrbové

Dátum:

26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 308,408

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 229,687
D	1		Zemné práce				107,394
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,723	31,870	54,912
	VV		"pätky pre stojan na bicykle"				
	VV		0,15*0,15*3,14*0,40*2*5		0,283		
	VV		"pätky pre servisný stojan"				
	VV		0,60*0,60*0,60		0,216		
	VV		"nabíjačka na elektrobicykle"				
	VV		0,60*0,60*0,80		0,288		
	VV		"pätky pre info strom"				
	VV		0,60*1,30*1,20		0,936		
	VV		Súčet		1,723		
2	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,723	9,470	16,317
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,723	4,390	7,564
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	34,460	0,440	15,162
	VV		1,723*20 *Prepočítané koeficientom množstva		34,460		
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,723	7,800	13,439
D	2		Zakladanie				220,528
6	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,787	116,880	91,985
	VV		"pätky pre stojan na bicykle"				
	VV		0,15*0,15*3,14*0,40*2*5		0,283		
	VV		"pätky pre servisný stojan"				
	VV		0,60*0,60*0,60		0,216		
	VV		"nabíjačka na elektrobicykle"				
	VV		0,60*0,60*0,80		0,288		
	VV		Súčet		0,787		
7	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,936	117,190	109,690
	VV		"pätky pre info strom"				
	VV		0,60*1,30*1,20		0,936		
8	K	275362021.S	Výstuž základových pätiiek zo zvr. sietí KARI	t	0,009	2 094,820	18,853
	VV		0,60*1,30*0,00444*1,3*2		0,009		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 854,730
9	K	936174311.1S	Osadenie servisného stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	1,000	31,350	31,350
10	M	553560009200.2S	Servisný stojan na bicykel , rozmer pôdorysný 510x400 mm, oceľová konštrukcia so žiarovým pozinkovaním a práškovou farbou - vid'. techn. správu	ks	1,000	1 410,750	1 410,750
11	K	936174311.3S	Osadenie nabíjačky pre elektrobicyklov so zabetonovaním nôh - vid'. technickú správu	ks	1,000	151,530	151,530
12	M	553560009200.3S	Nabíjačka na elektrobicykle na oceľovom stožiar - vid'. techn. správu	ks	1,000	9 091,500	9 091,500
13	K	936174311.6S	Osadenie info stromu	ks	1,000	344,850	344,850
14	M	553560009200.6S	Info strom , rozmer 2700x200x2750 mm , zvislá konštrukcia smrekový BSH hranol 60x100 a 60x140 mm, drevené konštrukcie sú ošetrené 2x teakovým olejom , doplnkové plechy, infotabule- sada 4 ks - vid'. techn. správu	ks	1,000	2 915,550	2 915,550
15	K	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	5,000	13,590	67,950
16	M	553560009200.1S	Stojan na bicykel, oceľový v tvare písmena U, vysoké 800 mm, dlhé 800 mm , prierez trúbky 48 mm. v strede je navarený plech s vyfrézovaným logom združenia obcí Zelená cesta , konštrukcia stojanu je inox - vid'. techn. správu	ks	5,000	168,250	841,250
D	99		Presun hmôt HSV				47,035
17	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,864	9,670	47,035

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				78,721
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				78,721
18	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg + kotvenie	kg	10,080	3,340	33,667
	VV		"ocelová platňa 350/350x12 mm"				
	VV		0,35*28,80		10,080		
19	M	136110001200.S	Plech oceľový hrubý hr. 12 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,010	4 389,000	43,890
	VV		10,08/1000		0,010		
20	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,776	1,500	1,164

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. část

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-4 - SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové

Úroveň 3:

1448-1-4-5 - SO 06.4.A4 Cyklopoint pri futbalovom štadióne

JKSO:

Miesto: Vrbové

KS:

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ:

Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

IČO:

50911775

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 458,94
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 458,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 458,94	20,00%	491,79

Cena s DPH v **EUR** **2 950,73**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť
Objekt: 1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr
Časť: 1448-1-4 - SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové
Úroveň 3: **1448-1-4-5 - SO 06.4.A4 Cyklopoint pri futbalovom štadióne**

Miesto: Vrbové
Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice
Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Dátum: 26. 9. 2022
Projektant: Cykloprojekt s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **2 458,94**

HSV - Práce a dodávky HSV	2 458,94
1 - Zemné práce	31,10
2 - Zakladanie	58,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 351,30
99 - Presun hmôt HSV	18,21

2) Ostatné náklady **0,00**

Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **2 458,94**

ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Zelená cesta , 1.etapa, 2. časť

Objekt:

1448-1 - SO-06 Realizácia prvkov spomalenia dopravy a osadenie mobiliaru pre cyklistov v okolí stavby Cyklotr

Časť:

1448-1-4 - SO 06.4 Opatrenia na území mesta Vrbové

Úroveň 3:

1448-1-4-5 - SO 06.4.A4 Cyklopoint pri futbalovom štadióne

Miesto: Vrbové

Dátum: 26. 9. 2022

Objednávateľ: Združenie obcí Zelená cesta, Trebatice

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 458,935

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 458,935
D	1		Zemné práce				31,103
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,499	31,870	15,903
	VV		"pätky pre stojan na bicykle"				
	VV		0,15*0,15*3,14*0,40*2*5		0,283		
	VV		"pätky pre servisný stojan"				
	VV		0,60*0,60*0,60		0,216		
	VV		Súčet		0,499		
2	K	131211119.S	Príplatek za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,499	9,470	4,726
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,499	4,390	2,191
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9,980	0,440	4,391
	VV		0,499*20 'Prepočítané koeficientom množstva		9,980		
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,499	7,800	3,892
D	2		Zakladanie				58,323
6	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,499	116,880	58,323
	VV		"pätky pre stojan na bicykle"				
	VV		0,15*0,15*3,14*0,40*2*5		0,283		
	VV		"pätky pre servisný stojan"				
	VV		0,60*0,60*0,60		0,216		
	VV		Súčet		0,499		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 351,300
7	K	936174311.1S	Osadenie servisného stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	1,000	31,350	31,350
8	M	553560009200.2S	Servisný stojan na bicykel , rozmer pôdorysný 510x400 mm, oceľová konštrukcia so žiarovým pozinkovaním a práškovou farbou - vid. techn. správu	ks	1,000	1 410,750	1 410,750
9	K	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	5,000	13,590	67,950
10	M	553560009200.1S	Stojan na bicykel, oceľový v tvare písmena U, vysoké 800 mm, dlhé 800 mm , prierez trubky 48 mm. v strede je navarený plech s vyfrézovaným logom združenia obcí Zelená cesta , konštrukcia stojanu je inox - vid. techn. správu	ks	5,000	168,250	841,250
D	99		Presun hmôt HSV				18,209
11	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc. z kovu výšky do 6 m	t	1,883	9,670	18,209